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Yardımlar ve Ödenekler – 
Gelir ve Malvarlığı Testleri

Yardımlar ve Ödemelerle ilgili gelir ve malvarlığı testleri, Newstart Allowance (Yeni Başlangıç, [İşsizlik] Ödeneği), 

Special Benefit (Özel Yardım Ödeneği), Partner Allowance (Eş Ödeneği), Widow Allowance (Dul Ödeneği), Sickness Allowance 

(Hastalık Ödeneği), Mature Age Allowance (İleri Yaş Ödeneği) ve Parenting Payment (Ebeveynlik Ödeneği) alan çiftlere 

ödenir. Single Parenting Payment (Yalnız Yaşayan Ebeveynler Ödeneği) alan müşterilerimiz, Emekli Aylıkları – Gelir ve 
Malvarlığı Testleri bilgi metnini okumalıdırlar.

Ödenekler ve Yardımlarla ilgili Malvarlığı Çizelgesi

Malvarlığı testi
Malvarlığınızın aşağıda belirtilen meblağlardan fazla olması durumunda 
ödeme yapılmaz*

Bekar, ev sahibi $178 000

Bekar, ev sahibi olmayan $307 000

Çiftler, ev sahibi $252 500 (müşterek)

Çiftler, ev sahibi olmayan $381 500 (müşterek)

* Malvarlığı sınırları emekliler için saptanan malvarlığı testi sınırlarının aynıdır. Malvarlığı sınırının aşılmaması durumunda, 

ödemeler gelir testine tabi tutularak yapılır. Güç durumda bulunanlar için bazı haklar bulunmaktadır.

Gelir testi
Ödenek alan bekar kişiler ve çift olarak yaşayan kişilerden her biri, aldıkları ödenek etkilenmeden her iki haftada bir 

en çok $62.00 Dolar’a kadar kazanç sağlayabilirler. $62.00 ile $250.00 Dolar arası sağlanan kazancın her Dolar’ı için 

ödemeler 50 sent azaltılır. İki haftada bir, $250.00 Dolar’ın üstünde kazanılan her bir Dolar için ödemeler 60 sent azaltılır. 

Special Benefit (Özel Ödenek) alan kişilerin kazanç elde etme hakları bulunmamaktadır. Her bir Dolar’lık gelire karşı özel 

ödenekten bir dolar kesilir.

Tüm rakamlar, 20 Eylül 2009 tarihi itibariyle geçerlidir.

Centrelink ile Türkçe dilinde konuşmak için 13 1202* nolu telefonu arayınız. İnternette kendi dilinizdeki bilgileri

www.centrelink.gov.au sitesinde bulabilirsiniz.

*Ev telefonunuzdan Centrelink kuruluşunun “13” ile başlayan telefon numaralarını aramanızda uygulanacak ücret, 

hizmet sağlayan kuruluşunuza göre değişir. Ev telefonunuzdan “1800” ile başlayan telefon numaralarını aramanızda 

ücret uygulanmaz. Genel telefonlardan ve cep telefonlarından yapılan aramalara daha fazla ücret uygulanır.
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